MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria ITP IFSP 39, de 14 de junho de 2021.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAPETININGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Conselho de Câmpus (Concam) do IFSP Câmpus Itape;ninga, para o

mandato de 2020-2021:

I - Presidente:

a) Ragnar Orlando Hammarstrom.

II - Secretária:

a) Sandra Regina Fortunato Citron.

III - Representantes do segmento discente:

a) Fábio Augusto Amaral Mascai (titular);

b) Luiz Antonio Setti de Almeida Filho (titular);

c) Maycon Lindor Pinheiro Tardin (titular);

d) Tatiane Camargo de Almeida (titular);

e) Milena Fernanda do Amaral Cipriano (1ª suplente);

f) Jessica Vieira da Silva (2ª suplente); e

g) Paulo Henrique Vieira Candido (3º suplente).

IV - Representantes do segmento docente:

a) Aline de Cassia Damasceno Lagoeiro (titular);

b) Emanuel Benedito de Melo (titular);

c) Fabio Gomes Lagoeiro (titular);

d) Robert Dias Ximenes (titular);

e) Rafael Alves de Sousa Barberino Rodrigues (1º suplente); e

f) Luiz Carlos Rodrigues da Silva (2º suplente).

V - Representantes do segmento técnico-administrativo:

a) Adriano Jose Montanher (titular);

b) Adriano Tsunematsu (titular);

c) Fabio Luiz de Paula (titular);

d) Jussara Cristina Rodrigues da Silva (titular);

e) Smilhyn Lara de Oliveira Meira (1ª suplente); e

f) Greice Pinheiro de Almeida (2ª suplente).

VI - Representantes da Comunidade Externa:

a) Fernando Camargo Soares (titular); e

b) Lucas Adriano Ravacci (titular).

Art. 2º  O mandato desta composição se encerra em 31 de dezembro de 2021.

Art. 3º  Ficam revogadas a Portaria ITP.0049/2020, de 03 de julho de 2020, e a Portaria ITP.0083/2020, de 13 de outubro de 2020.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tais Dayane FioriTais Dayane Fiori , COORDENADOR - FG2 - CDI-ITPCOORDENADOR - FG2 - CDI-ITP, em 14/06/2021 12:51:57.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 14/06/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

193641
9e207608f8

	Documento assinado eletronicamente por: